件名：ハンディファン納期遅延に関するご確認とご対応のお願い

株式会社〇 〇
営業部　〇 〇 様

いつも大変お世話になっております。

6月4日付でご注文いたしましたハンディファン100台につきまして、約束の納期を1週間以上過ぎても、いまだ納品がなされておりません。
これまで何度かお電話にて納期の確認をさせていただきましたが、毎回ご対応をお待ちいただくよう案内されるばかりで、具体的なご回答をいただけておりません。

ハンディファンは季節性の高い商品であり、これ以上の遅延は販売機会の損失につながりかねません。
当店といたしましても、今後の対応を早急に検討せざるを得ない状況です。

つきましては、本メールをご覧になり次第、至急ご連絡のうえ、納品遅延の理由および今後の納品予定についてご説明いただきますようお願い申し上げます。

何卒よろしくお願いいたします。

――――――――――
署名
――――――――――